
Име на проектот 

Програма:

Линк:

Подобрување на животот на жителите во руралните средини

“Градење на општински капацитети за имплементација на проекти”,
имплементиран  од  УНДП,  со  финансиска  помош  на  Бирото  за
регионален развој и Шведско Биро за регионален развој  

https://www.undp.org/north-macedonia/news/technical-
documentation-13-projects-faster-and-better-equality-local-
development

Имплементатор Општина Крива Паланка 

Период на 
имплементација:         26.07.2023 - 12/2025

Вкупен буџет (во МКД)
  
1.917.878.оо

Резултати:

 - Изработена техничка документација на ниво на Урбанистички проект и 
Основен проект за изградба на локален пат во с. Градец, преку в.м Милевци до
спој со регионалниот пат Р2245 во Општина Крива Паланка

 -  Изработена  проектна  документација  на  ниво  на  урбанистички  проект  и
основен проект за изградба на локален пат (со АБ мост на Крива Река ) од спој
со М-2 до м.в. Крстата Падина -Општина Крива Паланка

 - Изработен е Интегриран Локален Развоен План за перидот 2024-27 година

Проектот е завршен во декември 2025 година.  

                                                  


